PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2019 года

	№
	88/447-4

	п. Спирово

О графике дежурств председателя и членов территориальной избирательной комиссии Спировского района
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения
 дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области четвертого созыва
по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу № 1 и Козловскому пятимандатному избирательному округу № 2
8 сентября 2019 года на июнь-июль 2019 года
В соответствии со статьей 26 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 75.2  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 № 01-13/82 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Спировский район» на территориальную избирательную комиссию Спировского района», территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Утвердить график дежурств председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области четвертого созыва по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу № 1 и Козловскому  пятимандатному избирательному округу №2 8 сентября 2019 года на июнь-июль 2019 года (прилагаются).

2.  Утвердить графики дежурств членов территориальной избирательной комиссии Спировского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области четвертого созыва по Еремеевскому пятимандатному избирательному округу № 1 и Козловскому пятимандатному избирательному округу № 2 8 сентября 2019 года на июнь – июль 2019 года (прилагаются).

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	В.Ю.Зюскина